
盂县龙华河流域鹤山沟、徐里沟河、上社河防洪能力提升工程

三次第五标段中标结果公示

               （招标编号：JBGC202408037-3）

盂县龙华河流域鹤山沟、徐里沟河、上社河防洪能力提升工程三次第五标段

（招标编号：JBGC202408037-3），确定  盂县龙华河流域鹤山沟、徐里沟河、

上社河防洪能力提升工程三次第五标段  的中标人如下：

一、中标人信息

    盂县龙华河流域鹤山沟、徐里沟河、上社河防洪能力提升工程三次第五标段：

1、中标人：山西国旺兴达建筑有限责任公司

2、中标价：2969682.920元

3、工期：18个月

4、质量：合格

5、项目经理：李筠

二、其他公示内容

1、盂县龙华河流域鹤山沟、徐里沟河、上社河防洪能力提升工程三次第五

标段项目于 2024年 11月 5日发布中标候选人公示，2024年 11月 8日收到两份

质疑函，质疑河南省金盾建设工程有限公司，中标项目经理李俊，注册证号：

豫 24108105552担任其他在建工程项目的项目经理。经招标人与招标代理公司共

同核实，情况属实。

根据《中华人民共和国招标投标法》第二十六条投标人应当具备承担招标项

目的能力，国家有关规定对投标人资格条件或者招标文件对投标人资格条件有规

定的，投标人应当具备规定的资格条件。在本项目招标文件中投标人须知前附表

1.4.1规定，投标人资质条件、能力和信誉第 2点投标人拟派项目经理必须已在

投标人单位注册，并应具有水利水电工程二级及以上注册建造师执业资格和具有

水利行政主管部门颁发的有效安全生产考核合格证书、且未担任其他在建工程项

目的项目经理。

2、本次公示同时在《山西省招标投标公共服务平台》、《全国公共资源交



易平台》(山西省.阳泉市)上发布。

三、监督部门

本招标项目的监督部门为盂县水利局。

联系电话：0353-4355310。

四、联系方式 

招 标 人：盂县水利局

地    址：盂县城隍庙巷 10号

联 系 人：刘先生

联系电话：18635345098

招标代理机构：山西金博工程项目管理有限公司

地    址：盂县金龙东街龙盛苑南区四层  

联 系 人：陈雪岩、张翠美

电    话：15003537779、13835127531

    电子邮箱：2351591185@qq.com

    

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）        

     

                 招标人或其招标代理机构：                 （盖章）                                     


